Quan hệ VN với Mỹ, Pháp… vấn đề “tù nhân mất tích”… đều
có thể bị Mỹ đặt lại.

Thái độ của các ông Nguyễn Quang Lập, Hồ Trung Tú, Nguyễn Công Khế,
Nguyễn Trung Dân vì vậy ta có thể hiểu: ăn cơm chúa phải múa tối ngày.

Như đã nói, thông lệ quốc tế, những hồ sơ mật sau 50 năm thì được công bố.

Nhưng hồ sơ Mậu Thân 1968 CSVN không thể công bố. Những bí mật của nó
cũng là bằng chứng tố cáo đảng CSVN phạm “tội ác chiến tranh”.

Ông Nguyễn Trung Dân, nhân có một số “comments” về một bài viết của tôi

“tội ác Mậu Thân” trên trang facebook của tôi, có viết rằng “Trương Nhân Tuấn
là dư luận viên cao cấp” vì đã “hướng dẫn dư luận” vụ thảm sát Mậu Thân.